
 

 

 

Врз основа на член 38 од Упатството за спроведување на избори за членови и 

претседател на Факултетско студентско собрание на Архитектонски факултет – Скопје при 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2020/2021, бр. 18-22/15 од 

20.11.2020, Изборната комисија на ден 25.12.2020 година ги донесе следните  

 

 

К О Н Е Ч Н И   Р Е З У Л Т А Т И 

од гласањето за избор за претседател и членови на  

Факултетското студентско собрание на Архитектонскиот факултет во Скопје 

 

 

 

1. За претседател на Факултетското студентско собрание на Архитектонскиот 

факултет во Скопје се избира: 

 

- Ангела Каруловска;  

 

2. За членови на Факултетското студентско собрание од прва (I) студиска година се 

избираат: 

- Викторија Гоговска; 

- Јована Нецева; 

- Ана Андреевска; 

- Ели Двојаковска; 

- Миа Димовска; 

 

3. За членови на Факултетското студентско собрание од втора (II) студиска година се 

избираат: 

- Наташа Николовска; 

- Бојана Вуковојац; 

- Ана Ангелова; 

- Магдалена Ѓоргоска; 

- Марио Ристески; 

 

4. За членови на Факултетското студентско собрание од трета (III) студиска година се 

избираат: 

- Горана Стојановска; 

- Стефан Назифовски; 

- Бојана Станковска; 

- Сара Трајкова; 

- Даниела Василева; 

 

5. За членови на Факултетското студентско собрание од четврта (IV) студиска година 

се избираат: 

- Абдурахман Кахреман; 

- Едон Фетаху; 

- Димитар Милев; 

- Катерина Малинова; 

- Сандра Николовска; 



 

6. За членови на Факултетското студентско собрание од петта (V) студиска година се 

избираат: 

- Сара Мицевска; 

- Никола Колев; 

- Филип Спасески; 

- Давид Костадиноски; 

- Сара Алаѓозоска. 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

1. Проф. д-р Ана Тромбева-Гаврилоска, с.р 

 

2. Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, с.р 

 

3. Стефан Танков, студент, с.р 

 

4. Ангела Таневска, студент, с.р 

 

5. Елеонора Михаиловска, студент, с.р. 


